
Základní škola a Mateřská škola, Bohuslavice, okres Šumperk, příspěvková organizace 

Bohuslavice 68, 78972, IČ: 70987335 

Úplata za předškolní vzdělávání 

 

                                                                                                                
 

 

 

 

Změna bod 

9. 2 Výše úplaty 

 

 

a) celodenní docházka        150,- Kč 

b) polodenní docházka        75,- Kč 

c) docházka 5 dnů v měsíci        75,- Kč 

d) docházka „dalšího dítěte“       75,- Kč 
e) úplata při omezení, přerušení provozu (měsíce červenec a srpen) delším než 5 vyučovacích 

dní v měsíci bude stanovena k 1. 5. daného roku, v ostatních případech ihned 

f) vzdělávání v posledním ročníku se poskytuje bezúplatně nejvýše 12 měsíců 

g) vzdělávání v posledním ročníku delší než 12 měsíců    150,- Kč 

h) vzdělávání v posledním ročníku dítěte s tělesným postižením se poskytuje bez omezení 

i) stanovená výše úplaty v bodech a)-g) se vztahuje i na děti, které nejsou občany EU 

 

V Bohuslavicích dne 29.08.2012  

 

 

 

 

                                                                                         Mgr. Martina Orságová 

                                                                                                       ředitelka 

 

 

 

Základní škola a Mateřská škola, Bohuslavice, okres Šumperk, příspěvková organizace 

Bohuslavice 68, 78972, IČ: 70987335  

 

ORGANIZAČNÍ  ŘÁD  ŠKOLY 

část:  26. ÚPLATA ZA PŘEDŠKOLNÍ VZDĚLÁVÁNÍ 

DODATEK Č. 1 

Č.j.:        Spisový znak        Skartační znak     ZSBO 01/2012     A.1.                   A10 

Vypracoval: Mgr. Martina Orságová, ředitelka školy 

Schválil: Mgr. Martina Orságová, ředitelka školy 

Pedagogická rada projednala dne: 31.08. 2013 

Směrnice nabývá platnosti ode dne: 01.09. 2013 

Směrnice nabývá účinnosti ode dne: 01.09. 2013 


